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Juleevangeliet slik 
Lukas forteller:

Juleevangeliet Lukas 2 1-20

Kan det være Gud?
Historien om barnet lagt i en krybbe i en 
stall i Betlehem for over 2000 år siden skal 
snart igjen lyde fra kirker og forsamlings-
hus. I julesanger og juletradisjoner møter vi 
det gamle budskap. 
Noen oppfatter historien som en rørende 
og vakker beretning det er fint og samles 

om, en god tradisjon som holder vår kultur sammen. Og det er en funksjon av 
denne gamle fortellingen.
Men fortellingen om barnet i krybben er så mye mer, i den er så mange sider 
av menneskelivet gjemt.
Maria og Josef var fattige småkårsfolk fra utkanten Nasaret. Fortellingen 
rommer den fattige og den som er utenfor.
Maria og Josef omsluttet barnet med kjærlighet, med en mors ømhet og en 
fars trygghet. Fortellingen rommer kjærlighet.
Gjeterne som kom inn fra markene omkranser barnet og familien i stallen. 
Senere kommer vismenn langveis fra også dit. Fortellingen rommer det 
grenseløse menneskelige fellesskap.
Stallen var ikke et godt sted å være. Antagelig mye mer kummerlig enn mange 
av de bilder som er malt av den. Dette var det eneste sted som var åpent for 
den lille familien. Fortellingen rommer utestengelse og isolasjon.
Kort tid etter fødselen måtte Maria og Josef ta barnet med å flykte til Egypt. 
Herodes ville drepe barnet. Historien rommer flukt og terror, redsel og hjem-
løshet.
Englene sang om en stor glede, en glede for hele folket. Her var det ingen for-
skjell, dette barnet skulle betyr noe for alle, gi noe til alle. Fortellingen rommer 
alle typer mennesker.
Jesusbarnet i krybben var et under, slik alle barn som blir født er et under. Men 
englenes forkynnelse sa at han også var Guds sønn. Det gjør underet, mysteri-
et, det uuttømmelige i tilværelsen enda større. Fortellingen rommer undringen 
over underet.
Fortellingen kommer til oss med ord til våre menneskelige fellesskap, ord om 
at det ikke skal være grenser mellom oss, men at alle mennesker har verdi slik 
de er. Dette perspektivet på julefortellingen utfordrer vår politikk, vår livsfør-
sel, våre prioriteringer.
Fortellingen kommer til oss med ord om å være gjestfri, ta imot den hjemløse 
og den som er på flukt fra terror og fare, slik Jesus og familien var. Midt i vår 
velstandsfulle julefeiring er denne historien en dyp dyp utfordring til oss. I den 
hjemløse ser vi en avbildning av Jesus.
Fortellingen kommer til oss med bud om kjærlighet, vist oss i Maria og Josefs 
kjærlighet til barnet, vist oss i Guds kjærlighet som kom som et lite barn inn i 
vår verden, slik englene sang om.
Fortellingen kommer til oss med underet. 
Da er det kanskje mer enn en gammel fortelling vi ser og hører? Er det ikke 
Gud vi ser? En Gud som kommer dit vi er, midt i vår verden og deler alt med 
sin skapning. En Gud som rommer alt det menneskelige. En Gud for alle tider. 
En Gud for alt folket.
Er det ikke Gud vi ser?

Velsignet jul! 
Biskop Ann-Helen Fjeldstad Jusnes
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Reformasjons-
jubileeum i 2017

Reformasjonen
- ga oss Bibelen på morsmålet slik 

at alle fikk direkte tilgang til Bibel-
tekstene

- ga oss en ny feiring av gudstjenesten 
med vekt på forkynnelsen av evange-
liet og salmesang

- ga oss en ny tenkning om det å være 
kristen: At alle døpte tilhører «det 
allmenne prestedømme», og at vi der-
for er deltakere og medansvarlige i 
kirken. 

- ga oss et nytt syn på verden: Vårt liv 
og vårt arbeid er et kall fra Gud. Vi er 
Guds medarbeidere og hele vårt liv 
skal være en gudstjeneste. 

Hva betyr denne lutherske arven i dag 
for oss som kirke og som kristne?
Overskriften for jubileums-feiringen 
i 2017 er ordet «Nåde». Det handler 
om kjernen i Martin Luthers teologi og 
forkynnelse: At frelsen gis oss som en 
gave fra Gud - av nåde! For Kristi skyld! 
Overskriften er delt opp i 3 utfordrende 
undertemaer: 
1. Frelsen er ikke til salgs.
2. Mennesket er ikke til salgs.
3. Skaperverket er ikke til salgs.    
Disse temaene står også som overskrifter 
på tre gudstjenester med egne tekster 
høsten 2017. Temaene aktualiserer 
viktige utfordringer i vår tid.  
- Det er utfordrende for oss at frelsen 

ikke er til salgs. Vi strever med å gjøre 
oss fortjent til Guds nåde. Mange 
steder i verden forkynnes kristen tro 
nesten som en handelsvare: Hvis du 
tror nok og anstrenger deg nok, så vil 
Gud gi deg helbredelse, rikdom og 
frelse. Det er ikke sant!   For frelsen er 
ikke til salgs!

-  At mennesket heller ikke er til salgs, 
er også en utfordrende tanke. I vår del 
av verden regnes menneskers verdi 

ofte i kroner og øre. Flyktninger koster. 
Syke og funksjonshemmede koster. 
Eldreomsorg koster. I møte med denne 
markedstenkningen forkynner kirken 
et radikalt budskap: Mennesket har 
sin verdi, ikke ut fra hva det gjør og 
presterer, men ut fra den det er. For 
mennesket er skapt i Guds bilde! 
Mennesket er ikke til salgs! Kirken er 
kalt til å kjempe mot alle former for 
undertrykkelse og menneskehandel.  

- Skaperverket er heller ikke til salgs. 
Jorden vi lever på er Guds, og ikke 
vår. Vi fikk oppgaven med å ta vare på 
skaperverket på Guds vegne. I stedet 
har vi forurenset og ødelagt det slik 
at kloden og vårt eget livsgrunnlag er 
truet. Miljø- og klimaengasjement er 
en viktige side av kristen tro i vår tid. 
Vi må kjempe solidariske med urfolk 
og alle som opplever sitt livsgrunnlag 
truet.  Skaperverket er ikke til salgs!

Reformasjonsjubileet i 2017 vil også 
bli sterkt preget av arbeidet for kristen 
enhet. Pave Frans besøk til Lund 31. 
oktober 2016 var i denne sammenheng 
viktig. Kirkene strever nå med å lege 
de mange sårene som kirkesplittel-
sen skapte og få til forsoning. Pavens 
besøk var en utstrakt hånd til de 
lutherske kirkene. Det gjorde inntrykk 
å se katolske og lutherske ledere feire 
gudstjeneste og be sammen. Det gir 
håp for framtiden. Vi må øve oss på å 
anerkjenne hverandre og se på hveran-
dre  som kristne søsken. Forskjellighet er 
ikke først og fremst et problem, men et 
uttrykk for rikdommen og mangfoldet i 
»de helliges samfunn». 
En siste ting må også nevnes som et 
viktig tema i jubileumsfeiringen i 2017: 
Kirkene må ta et grundig oppgjør med 
Martin Luthers mange negative utsagn 
om jøder og tyrkere. Det er både tra-

gisk og dypt ukristelig hvordan disse 
utsagnene har vært brukt opp gjennom 
historien for å legitimere jødehat og anti-
semittisme. Særlig ille var dette under 
nazismen i Tyskland.  

Det er mange store å viktige tema å 
studere og snakke videre om i 
jubileumsåret 2017.

Av Svein Malmbekk

31. oktober 1517 hengte Martin Luther opp sine 95 teser på døra til slottskirken i 
Wittenberg. Det ble starten på Reformasjonen som endret kirken og Europa. I 2017 skal 

500-årsminnet for reformasjonen feires over hele Europa. Størst er feiringen i Tyskland, men 
også i Norge og i lutherske kirker over hele verden skal jubileet markeres. Jubileet gir 

oss en anledning til å reflektere over vår lutherske arv.
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Hva skjer- hva har hendt?

Renovering av kirken
Tekst og foto: Tor Solheim

Det arbeides for tiden både utvendig og innvendig på 
Rønvik kirke. Etter 19 år har vær og vind satt sine spor på 
utvendig kledning. Flere bord har råte i seg og skiftes ut 
med nye trykkimpregnerte bord. Det er Byggmester 
V. Lillegaard AS som står for jobben

Halve kirken ble også malt i høst av firmaet Malermester 
Jan Haugen AS. Når jobben med å skifte bordkledning er 
utført skal resten av bygget males. Det blir gjort i løpet av 
2017.  

Kirkerom, kirkestue og kirketorg har fått ny led belys-
ning. De gamle armaturene var såpass slitte at noe måtte 
gjøres. Kirkekontoret kontaktet en lysdesigner fra Light 
House. Han var på befaring i kirken. Det ble laget et 
forslag over belysning som fellesrådet gikk for. Haneseth 
AS Bodø står for monteringen. De er godt i gang med 
arbeidet. Vi hadde håpet å få belysningen på plass før jul 
i år, men på grunn av manglende matriell fra Light House 
blir ikke arbeidet sluttført før januar 2017. Det som gjen-
står er i hovedsak belysning rundt alterpartiet, og noe mer 
lys i kirkestuen. 

Vi har også i høst fått ny oppvaskmaskin på kjellerkjøk-
kenet og en steamer i kjøkkenet i 1. etasje. Vi takker 
Rønvik sanitetsforening som bekostet maskinen i 
kjelleren.

Konserter i 
Rønvik kirke
Lørdag 03.12 kl 18:00 Ei adventsstund
Misvær Sangerlag. Dirigent Geir Helgesen. 
Håkon Andreas Møller deltar på piano.
Inng. 200/50

Onsdag 07.12 kl 18:00 
Adventskonsert med Bodø Janitsjar og Alstad 
Skolekorps
Inng. 100/Barn gratis
     
Mandag 12.12 kl 19:30 Mørketidslys
Ellen Solstad og Tone-Lise Lyngeng presenterer norske 
sangskatter med jul og mørketid som tema. Her vil 
man få presentert sanger fra ulike sjangre som jazz, 
pop, swing, viser 
og salmer. 
Geir Sørensen, 
bass, Geir 
Tømmerberg, 
tangenter, 
Petter Lyngeng, 
perkusjon og 
Vetle Andreas 
Tømmerberg på 
gitar medvirker.
Inng. 200/Barn 100

Tirsdag 13.12 kl 18:00 
Temakafé med allsang og konsert 
Kvelden starter med allsang i kirkestua. 
Adventskonsert i kirkerommet ved Kristian Krokslett 
og Jarle Brudal kl 18:30. Enkel servering i kirkestua 
etter konserten. 
Arrangementet er et samarbeid mellom Rønvik 
menighet og Ressursgruppa for Temakafé. 
Gratis inngang.

Onsdag 14.12 kl 18:30 og 21:00 Julefred med 
Kristian Krokslett, Jardar Johansen og Innstranden 
Sangforening. 
Inng. 300/AN bonus 235

Foto: Synne Marie Tømmerberg
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Radiogudstjenester fra 
Rønvik Kirke
Tekst Jarle Brudal

Rønvik menighet har påtatt seg oppgaven med å være 
stallmenighet for NRKs radiogudstjenester i 2017. Det 
innebærer at vi sammen med 5 andre menigheter fra resten 
av landet skal overføre 4 gudstjenester hver i løpet av det 
kommende året.

For vår del er de 4 gudstjenestene spredt ut over hele 
kalenderåret og samtlige skal sendes direkte på NRK P1 
de respektive søndagene.

Den første sendes allerede 8. januar. De påfølgende er 26. 
mars, 17. september og 3. desember. Den siste er for øvrig 
også jubileumsgudstjeneste (20 år) for Rønvik kirke.

Etter gudstjenesten søndag 8. januar blir det juletrefest 
med gang rundt juletreet. Ta med kake på fat. 

Middag i menighetsbarnehagen 
på FN-dagen
Tekst og foto: Øystein Gjønnes, styrer i Rønvik 
menighetsbarnehage

Fredag 21. oktober hadde vi invitert til middag i menighets-
barnehagen. Dette året har vi friluftsliv som tema, og det 
var derfor både naturlig og lurt å servere middagen ute ved 
bålet. Finfint vær ble det også.

På menyen sto grønnsakslapskaus, og dagen før var små 
og store  engasjert i å kutte grønnsaker og pølser i biter. Og 
smake litt selvsagt. Fredag luktet det lapskaus både ute og 
inne, og når foreldrene og søsken og noen til kom klokka 
15 var vi klare til servering. Det ble til og med epledessert, 
laget på bål.

Middagen var barnehagens markering av FN-dagen, og 
middagen kostet 100 kroner pr familie. Pengene gikk rett i 
en strålende fornøyd og ny Daniel Delegris. Der ligger pen-
gene godt til de blir sendt videre til SOS-Barnebyer en gang 
på nyåret.

Julelunsj 
for eldre

Eldretreffet arrangerer julelunsj i Kirkestua  
i Rønvik kirke onsdag 14. desember kl 12-14. 
Vi bestiller ribbe og pinnekjøtt, dessert og kaffe 
og samles til andakt, julesanger og litt program. 
Har du lyst å komme kan du kontakte diakon 
Vigdis Larsen 47095166 vl465@kirken.no og 
melde deg på. Det koster kr 250.



KirKespeilet 4/166

Ny kristen folkehøgskole i nord
Tekst: Rolf Steffensen, rektor

Foto: Tommy Simonsen

Norges KFUK-KFUM har nylig overtatt tidligere Soltun folkehøgskole på 
Evenskjer i Troms. Skolen som før var eid av Metodistkirken, har nå fått 

navnet Folkehøgskolen Nord-Norge.

Foto: Linn Marit Knutsen.

De siste årene har Norges KFUK-
KFUM hatt sin egen folkehøgskole-
strategi. Her åpnes det både for vekst 
i antallet skoler og en satsning på 
folkehøgskoler som ungdomsarbeid. I 
2010 hadde organisasjonen kun to sko-
ler – Rønningen i Oslo og Sunnmøre i 
Ulsteinvik. Nå har den fire. Valdres og 
Folkehøgskolen Nord-Norge er de to 
siste. Ingenting tyder på at det vil ende 
med disse – flere andre folkehøgskoler 
ønsker nå å bli en del av KFUK-KFUM.

Fra Folkehøgskolen Nord-Norge 
er det bare én ting å melde – full 
skole, dvs 81 elever, og stor aktivitet! 
Som navnevalget tilsier har skolen 

og organisasjonen store ambisjoner. 
Beliggenheten i nord har vært avgjø-
rende for valg av profil. Skolen ligger 
naturskjønt til, sentralt i landsdelen, 
like ved Harstad-Narvik-Evenes luft-
havn. Den ligger også i en samisk 
kommune, Skånland. 

Skolen er også tydelig på KFUK-
KFUM-verdiene. Tanken om det hele 
menneske – ånd, sjel og kropp – skal 
gjennomsyre hele virksomheten. 
Likeledes organisasjonens motto: Vær 
deg selv – stå opp for andre! 

Skolens ambisjon er å bli en ledende 
folkehøgskole i nord. Det betyr at vi 
har stor bevissthet om at naturen og 

det kulturelle mangfoldet i nord skal 
speiles og ha sin naturlige plass i alt 
som skjer. 

Skolens Backpack Surprise-linje er 
unik i Norge. Ingen andre folkehøg-
skoler tilbyr et tilsvarende reiseopp-
legg. Med utgangspunkt i FNs bære-
kraftmål får elevene selv velge sine 
prosjekter. Det innebærer også valg av 
reisemål – verden over i to måneder! 

Høsten 2017 er skolen i gang med to 
nye profilerte linjer – Ten Sing Arctic 
og Face North Urfolk. Som linjenav-
nene sier vil vi her ta utgangspunkt i 
kulturelle særtrekk i nord. Mens Ten 
Sing Arctic reiser med Den transsibir-



7KirKespeilet 4/16

ske jernbanen fra Moskva til Beijing og 
derfra med fly til Sri Lanka og ellers 
vil jobbe med Ten Sing som kreativt 
ungdomsarbeid i nord, vil skolens nye 
urfolkslinje fokusere på nettopp ver-
dens urfolk. Også her vil det bli stor 
reisevirksomhet over store deler av 
verden. 

I tillegg vil skolen fortsatt tilby disse 
linjene: Ekstremsport med fallskjerm-
hopping, paraglider, speedrider og 
havkajakk. Reisemålet for denne linja 
er Sør-Afrika. Ei foto-friluftslivslinje 
med reiser og opplevelser både på 
Svalbard og i Sør-Afrika. Ei tilrettelagt 
Aktiv fritid-linje for elever med sær-

skilte behov har Spania som reisemål. 
Og endelig, vi har også ei stipendiat-/
ledertreningslinje spesiallaget for elev-
er som tar et år nr. 2 på folkehøgskole.

Spesielt for oss er at vi også tilbyr 
skoleplass til enslige mindreårige 
flyktninger. Inneværende skoleår sam-
arbeider vi med Bodø kommune om 
bosetting av fire unge flyktninger fra 
Syria. Som elev med flyktningebak-
grunn er målet å lære seg norsk språk 
og kultur, få hjelp til livsmestring og 
finne sin plass i det norske samfun-
net. Vår erfaring er at folkehøgskole er 
godt for alle, også enslige mindreårige 
flyktninger. 

De siste årene har folkehøgskolene 
opplevd en nærmest eventyrlig vekst. 
Med KFUK-KFUM som ny eier er sko-
len i kraftig medvind. I tillegg til å bli 
en stadig bedre skole er målet å bli et 
kraftsentrum for KFUK-KFUMs arbeid 
i nord. Lederkurs, familieleir og kon-
firmantfestival står allerede på planen. 

Som ny rektor er det mitt privile-
gium å lede og utvikle Folkehøgskolen 
Nord-Norge nå i startfasen. Det gle-
der jeg meg over hver dag! Følg oss 
gjerne på Facebook – Folkehøgskolen 
Nord-Norge, og på Instagram - fhsn-
ordnorge.   



Intervju med Margrethe Riibe, 
leder for Rønvik menighetsråd

Kirkespeilet vil gjerne ha en 
samtale med leder i Rønvik 
menighetsråd. Margrethe stiller 
gjerne opp til et intervju.

Kan du først si litt om hvilket mandat 
og hvilke oppgaver menighetsrådet 
har?

Menighetsrådets mandat ligger i 
Lov om Den norske kirke, også kalt 
Kirkeloven. I § 9 heter det:
«Menighetsrådet skal ha sin oppmerk-
somhet henvendt på alt som kan gjø-
res for å vekke og nære det kristelige 
liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli 
rikelig forkynt, syke og døende betjent 
med det, døpte gis dåpsopplæring, 
barn og unge samlet om gode formål 
og legemlig og åndelig nød avhjul-
pet.»

Jeg tenker at dette avsnittet rommer 
svært mye av menighetsrådets opp-
gaver; ansvar for musikk, offer, bud-
sjett, medvirke til tilsettinger, møter 
med ansatte, forberede menighetsråd, 
forberede og gjennomføre menighets-
møter. 

Hva er din rolle som leder?

Jeg ser min rolle som leder som 
først og fremst å være lydhør oven-
for menigheten, og bringe saker fra 
menigheten opp i menighetsrådet. Så 
skal jeg forberede saker til menighets-
rådets møter sammen med kirkens 
ansatte. Ut over dette tenker jeg at min 
rolle er klart definert og avgrenset i 
kirkeloven. 

Dersom jeg skal være lydhør ovenfor 
menigheten må jeg ha noen møteste-
der der jeg treffer menigheten. For 
meg er gudstjenesten med påfølgende 
kirkekaffe et sentralt møtested. Min 
deltakelse i kantoriet gjør også at jeg 
har fått en dypere forståelse for litur-
gien og for musikkens plass i guds-
tjenesten.

Hva har vært særlig aktuelle oppgaver 
i år og inn i det neste?

Jeg gleder meg over at vi nå har fått 
oppnevnt en komitè som er i gang 
med å forberede 20 års jubileum i 
Rønvik kirke. Dette er et stort men  
spennende arbeid.

Noen saker du er opptatt av?

Diakonien er noe av kjernen i menig-
hetsrådets mandat. Jeg er både impo-

nert, stolt og glad for den omfattende 
diakoniplanen som ble behandlet i 
menighetsrådets møte i 3. november. 
Planen beskriver dagens arbeid men 
den er også visjonær i det den ser 
framover og har ønsker og mål om å 
favne vidt.

Så er økonomien et viktig ansvar for 
menighetsrådet. Inntektene i ofringene 
til egen menighet har ikke svart til 
det budsjettet vi har satt opp. Dette 
bekymrer selvsagt et menighetsråd.
Så har vi fått ny lyssetting av kirke-
rommet. Dette er et ansvar som ligger 
til Kirkelig fellesråd. Det blir spennen-
de å se ferdigstillingen, og sammen 
med arkitekt, fellesråd og utfører skal 
resultatet evalueres.

Visjonen for Rønvik menighet – kan 
du si litt om den?

Visjonen er omtrent like gammel som 
kirkebygget. Da den ble laget var 
den nok visjonær, men i dag synes 
den for meg som tung og en blan-
ding av visjon, gode ønsker og mål. 
Menighetsrådet har derfor startet en 
prosess  på å utforme en ny visjon i 
samarbeid med stab.

Noen ønsker for menigheten vår mot 
slutten av året?

Ja, jeg ønsker meg den inkluderende 
kirka som tar vare på menigheten og 
som befolkningen i soknet søker til.

Kirkespeilet takker for samtalen og 
ønsker den nye lederen lykke til i 
arbeidet i Rønvik menighet.

KirKespeilet 4/168

V/ Anna-Helene Johnsen
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Søndag 
i advent
Av Martha Johanne Remme

Dagen gikk så fort i fra meg.
No har mørket nesten vunne.
Meir og meir av dagen ligg no gjemt
I mørket utenfor.

Men ut av mørket slepp kvar dag
Ei lita tid med lys-
Ikke lang – men lang nok til å vis oss
Fjell med snø på-
Vis oss fjord`n som ligg der grå-
Vis oss himmel`n over-

En dag mørk og tung som støpt i bly,
en dag lys og fin med bomullsky-
pensla lett med fiolette strøk-
Som ei helsing ifra lyset under himmelbrynet-
Som et løfte om at lyset alltid vinn.

Midt i mørket framfor kan vi også se det-
Som ei fyrlykt ligg det fram i leia-
Blinka blankt imot oss med de tusen lys.
Vi har gitt det navnet JUL-
Eg vil gi det navnet SEIER,
For det ligg jo der og minn oss om at lyset vant.

Stjerna som var tent den gangen
Over fattig sti og stall
Står og lys igjennom mørket-
Gir kvar dag en gyllen glans,
Bær om kjærligheten bud-
Viser vei fra oss til Gud.

Nå kan du bruke Vipps for å gi 
penger til trykking av Kirkespeilet 

Vipps-nummer er «Rønvik sokn» 
eller 61603. Merk med Kirkespeilet. 

Vi er avhengig av mange bidrag  for å lage dette 
bladet. Alle beløp tas imot med takk.

Høstblader av Elisabeth Kongsbakk.

Adventsamling i Rønvik kirke

Onsdag 7. desember  kl 11.00 til 12.00. 
 
Vi synger julesanger og spiller julespill. Barn, 
ungdom og voksne fra Symra Dagsenter, Saltvern 
felleskap, skoler og bofelleskap er spesielt invitert 
men alle er velkommen.

Rønvik og Kjerringøy menigheter har fått ny hjemme-
side. Her finner du oversikt over det meste som 
skjer i kirkene og kontaktinformasjon til alle ansatte. 
Nettadressen er: www.kirken.no/ronvik-kjerringoy 
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Tilgjengelig ved dødsfall 
24 timer i døgnet. Ring:

www.bodingravferd.no

nær • trygg • personlig

Daglig leder: 
Vanja Grønhaug

755 27 000

- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET
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Slekters gang
DØPTE RØNVIK KIRKE
18.09 Mathias Even Stornes
18.09 Marius Harald Nordtun
25.09 Ole Nilsen Nyland
02.10 Johan Gunnvald Grundstrøm
02.10 Elvira Mari Aamodt
09.10 Erik Brekke Kristoffersen
09.10 Olea Kristine Vian Pettersen
16.10 Birk Danielsen
16.10 Didrik Evjen
23.10 William André Beckstrøm Tveit
23.10 Edvard Andreassen
30.10 Susanna Louise Normann Hoem

DØPTE KJERRINGØY
06.11 Sofie Olivia Willumstad Ovesen

DØPTE ANDRE KIRKER
25.09 Maria Frønning Carlsen – 
 Bodin Kirke
06.11 Emma Oline Jentoft Ekrem – 
 Steinkjer kirke 
13.11 Håkon Arntzberg Lekang – 
 Bodin kirke 

VIELSER RØNVIK
23.09 Pernilla Sofia Carlsson og 
 Vidar Fagervik

VIELSER KJERRINGØY
24.09 Ragnhild Strauman og 
 Oddbjørn Vidar Strømsnes

GRAVFERDER RØNVIK
25.02 Solveig Helene Jakobsen
04.03 Solfrid Solvang
30.03 Sonja Ruth Falch
09.09 Per Anton Johansen
13.09 Oddbjørg Henriette Leivseth
13.09 Åge Johannes Dypfest
16.09 Gunnar Thomassen
23.09 Benjamin Landquist Holt
27.09 Tor Sigmund John Stormo
29.09 Karl Anton Langbakk
04.10 Terje Einar Nilsen
07.10 Alf Bjørnar Bendiksen
07.10 Wilfred Johan Vesterli
11.10 Ring Harald Hansen
13.10 Martin Meyer Arntzen
14.10 Isa Amundsen
18.10 Arvid Iversen
03.11 Constanse Marie Aavatsmark
03.11 Karin Elisabeth Lekang
08.11 Magnor Kjell Sandseth
08.11 Hans Olav Eivik
10.11 Helga Kymre
11.11 Otto Sigurd Munkebyaune
15.11 Ole Trygve Thorgersen
15.11 Klara Olsen
17.11 Øistein Berg Knutsen
18.11 Britt Irene Lillejord

GRAVFERDER KJERRINGØY
29.09 Else Annie Vold Vikan
19.10 Thormod Hans Moen

NATURSTEN

Begravelse i Rønvik kirke. Foto: Elisabeth 
Kongsbakk

Rønvik menighet takker alle 
annonsørene som bidrar  til at 
vi kan gi ut Kirkespeilet.
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RØNVIK KIRKE

Søndag 27. november 
(1. søndag i advent):
Kl 11: Høymesse v/ Malmbekk. Rønvik 
barnegospel deltar. Rønvik kirke 19 år.

Søndag 4. desember 
(2. søndag i advent):
Kl 11: Høymesse v/Fylling.

Søndag 11. desember 
(3. søndag i advent):
Kl 11: Lysmesse i advent v/Malmbekk. 
Idretts-konfirmantene deltar.

Søndag 18. desember 
(4. søndag i advent):
Høymesse v/Eidner.

Lørdag 24. desember (Julaften):
Kl 12: Familiegudstjeneste v/ 
Malmbekk og Knutsen. 
Rønvik barnegospel deltar.

Kl 14: Julaftengudstjenester v/ 
Malmbekk.

Kl 16: Julaftengudstjeneste v/Eidner.
Festvåg grendehus kl 14.30: 
Julegudstjeneste v/Fylling.

Søndag 25. desember (1. juledag):
Kl 11: Høytidsgudstjeneste v/ 
Malmbekk

Mandag 26. desember (2. juledag):
Kl 11: Høymesse v/ Fylling.

Søndag 1. januar 2017 (Nyttårsdag):
Kl 20: Økumenisk gudstjeneste v/
Fylling og Larsen. Deltakelse fra andre 
menigheter i byen.

8. januar (Kristi åpenbaringsdag):
Kl 11: Familiemesse v/Malmbekk 
og Knutsen. Gudstjenesten overføres 
i Nrk radio.

15. januar 
(2. søndag i åpenbaringstiden):
KL 11: Høymesse v/Fylling.

22. januar 
(3. søndag i åpenbaringstiden):
Kl 11: Høymesse v/Malmbekk.

29. januar 
(4. søndag i åpenbaringstiden):
Kl 11: Høymesse v/Malmbekk.

5. februar 
(5. søndag i åpenbaringstiden):
Kl 11: Høymesse v/Malmbekk.

12. februar (Såmannsøndagen):
Kl 11: Familiemesse v/Eidner og 
Knutsen. Barn fra «Lys våken» deltar. 
Sølvsuper helse- og servicesenter kl 13: 
Gudstjenste v/Fylling og Larsen.

19. februar (Kristi forklarelsesdag):
Kl 11: Høymesse v/Fylling.

26. februar (Fastelavnssøndag):
Kl 11: Høymesse v/Fylling.

1. mars (Askeonsdag)
Kl 19: Fastegudstjeneste v/Malmbekk. 
Rønvik kantori. Konfirmanter deltar. 

5. mars (1. søndag i faste):
Kl 11: Høymesse v/Malmbekk

12. mars (2. søndag i faste):
Kl 11: Høymesse v/Malmbekk

KJERRINGØY KIRKE 
Søndag 27. november 
(1. søndag i advent):
Kl 17: «Vårres julespill». 
Tenning av julegran.  

24. desember (Julaften):
Kl 12: Julegudstjeneste v/Fylling.  

8. januar (Kristi åpenbaringsdag.)
Kl 11: Høymesse v/Fylling.

5. februar 
(5. søndag i åpenbaringstiden).
Kl 11: Høymesse v/Malmbekk.

12. mars (2. søndag i faste).
Kl 11: Høymesse v/Fylling. 

Gudstjenester i Rønvik og Kjerringøy

Hvorfor kom Jesus!
Vi skal snart feire jul, men juletiden varer lenger. 
Guds sønn ble et menneske, som en av våre, vokste 
opp som tømmermannens sønn. Han ble elsket og 
hatet, ble korsfestet, døde, sto opp, for opp til him-
melen, skal komme igjen.
 
Men hvorfor kom Jesus? Alle vet jo det, tror vi. 
Mange bibeltekster sier hvorfor han kom. Her er 
noen eksempler:

Åpnet adgangen til Gud, Rom 8.3.
Frelse oss fra våre synder. Matt.1.21.
Gjeldsbrevet slettet han, ble naglet til korset, 
Rom8.3. og Kol.2.4.

Såret for våre overtredelser, Es. 53,5.
Prøvd i alt i likhet med oss, Hebr. 4.15.
I forbønn for oss, løfte for hverdagen, Rom.8.34, 
Matt 28.20.
Berede oss et sted for evig, Joh. 14.3.
Ikke frelse i noen annen enn Jesus, Ap.gj.4.12
Han er vår fred, Joh.14.27.

God jul!
I.B. 
Kirkegjenger 
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Foto Elisabeth Kongsbakk. Fra Mjelletindene i november.

Tekst: Vigdis Reisang. Illustrasjon: Johan Reisang


